
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 2547 del 05.08.2019, con il quale è stata indetta la procedura selettiva, relativa alla 

copertura di n. 1 posto di categoria EP, posizione economica EP1 Area Amministrativo-gestionale, riservata 

al personale in servizio a tempo indeterminato nella categoria D, Area Amministrativo-gestionale da 

destinare all’Area Qualità, Programmazione e Supporto Strategico - Responsabile del Settore 

Programmazione, controllo di gestione, valutazione della performance ed elaborazioni statistiche di Ateneo; 

VISTO il D.D.G. n. 27 del 10.01.2020 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della 

procedura sopra citata; 

VISTI gli atti trasmessi dalla commissione in data 24.01.2020 (n/s prot. n. 6389 del 24.01.2020); 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 

 

 

DECRETA 

 

ART.1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva, relativa alla copertura di n. 1 posto di 

categoria EP, posizione economica EP1 Area Amministrativo-gestionale, riservata al personale in servizio a 

tempo indeterminato nella categoria D, Area Amministrativo-gestionale da destinare all’Area Qualità, 

Programmazione e Supporto Strategico - Responsabile del Settore Programmazione, controllo di gestione, 

valutazione della performance ed elaborazioni statistiche di Ateneo; 

  

ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

# Cognome Nome punti 

1 Fierotti Fierotti Massimo 77,7 
  

 

ART.3 – E’ dichiarato vincitore il Dott. Massimo FIEROTTI FIEROTTI, nato a Palermo il 01.08.1967. 

 

 

 

IL DIRETTORE  GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 




		2020-01-28T08:18:44+0000
	Antonio Romeo




